
  

Patvirtinta 2019 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. 1P-219-(1.3 E.) 

(Pranešimo užpildymo pavyzdys, kai parduodamas sklypas, nesant bendraturčių, kai asmuo nusprendžia 

pateikti valstybės rinkliavos apmokėjimą patvirtinantį dokumentą*) 

 

VARDENIS PAVARDENIS 

A. K. 3830719XXXX 

PUTINŲ G. 19, ŠLAMUČIŲ K., ZUJŪNŲ SEN., VILNIAUS R. SAV. 

8 614 318XX, VARDENIS.PAVARDENIS@GMAIL.COM 

 

Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos 

Vilniaus rajono skyriui 

 

PRANEŠIMAS  

APIE SPRENDIMĄ PARDUOTI MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPĄ 
 

2021-01-25 

Šlamučių k., Vilniaus r. sav. 
 

Pranešu, kad parduodamas 0,1300 ha miškų ūkio paskirties žemės sklypas, esantis Šlamučių 

kaime, Zujūnų seniūnijoje, Vilniaus rajone (savivaldybėje). 

Nekilnojamojo turto registre įregistruoto parduodamo miškų ūkio paskirties sklypo registro 

Nr. 44/XXXXXXX. 

Nurodau, kad parduodamo miškų ūkio paskirties žemės sklypo: 

1) kaina – 1 000 (vienas tūkstantis) Eur; 

                 2) pardavimo sąlygos: pirkimo–pardavimo sandoris turi būti sudarytas per 6 mėn. nuo 

pažymos dėl parduodamos privačios miškų ūkio paskirties žemės išdavimo; visas išlaidas, susijusias 

su pirkimo–pardavimo sandorio sudarymu, apmoka žemės sklypo pirkėjas. 

PRIDEDAMA: 

1. Asmens tapatybės kortelės kopija, 1 lapas. 

2. Valstybės rinkliavos apmokėjimą patvirtinantis dokumentas, 1 lapas*. 

 

                                                                                                  Vardenis Pavardenis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Pateikti nėra privaloma, tačiau siūloma pridėti kaip patvirtinimą, kadangi pažyma išduodama tik sumokėjus 

valstybės rinkliavą.  


